
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 720

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 21 czerwca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Wojskowej Agencji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 9 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Pol-
skiej (Dz. U. z 2010 r. Nr 206, poz. 1367 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114 i Nr 185, poz. 1092) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie nadania statutu Wojskowej Agen-
cji Mieszkaniowej (Dz. U. Nr 108, poz. 705) załącznik do statutu Wojskowej Agencji Mieszkaniowej otrzymuje brzmienie 
nadane w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. 1. Znosi się Oddział Regionalny „Mazowsze” w Warszawie.

2. Właściwość miejscową Oddziału Regionalnego „Mazowsze” w Warszawie przejmują:

1) �w zakresie województwa łódzkiego – Oddział Regionalny w Bydgoszczy;

2) �w  zakresie województwa mazowieckiego – Oddział Regionalny w  Lublinie, Oddział Regionalny w  Olsztynie oraz  
Oddział Regionalny w Warszawie;

3) �w zakresie województwa podlaskiego – Oddział Regionalny w Olsztynie.

3. Mienie będące we władaniu znoszonego oddziału lub oddziału, którego właściwość ulega zmianie, zostanie przejęte 
odpowiednio przez oddziały regionalne, które ze względu na położenie tego mienia stały się właściwe miejscowo po dniu 
wejścia w życie rozporządzenia. 

§ 3. 1. Postępowania w sprawach wszczętych i niezakończonych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia, w tym 
egzekucyjnych w administracji, dotychczas prowadzone przez znoszony oddział regionalny Wojskowej Agencji Mieszka-
niowej przejmują oddziały regionalne Wojskowej Agencji Mieszkaniowej właściwe rzeczowo i miejscowo, określone w za-
łączniku do statutu.

2. Zobowiązania i wierzytelności znoszonego oddziału stają się z dniem wejścia w życie rozporządzenia zobowiązania-
mi i wierzytelnościami właściwych miejscowo oddziałów regionalnych Wojskowej Agencji Mieszkaniowej.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 r.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 720

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Obrony 
Narodowej z dnia 21 czerwca 2012 r. (poz. 720)

WYKAZ ODDZIAŁÓW REGIONALNYCH WOJSKOWEJ AGENCJI MIESZKANIOWEJ  
ORAZ ICH WŁAŚCIWOŚĆ MIEJSCOWA

Lp. Nazwa oddziału Nazwa województwa Nazwa miasta, powiatu i gminy

1 2 3 4

1 Oddział Regionalny 
w BYDGOSZCZY

kujawsko-pomorskie wszystkie miasta na prawach powiatu i powiaty 
wchodzące w skład województwa

łódzkie miasta na prawach powiatu Łódź i Skierniewice
powiaty: brzeziński, kutnowski, łaski, łęczycki, łowicki, 
łódzki wschodni, pabianicki, poddębicki, rawski, 
skierniewicki, zduńskowolski i zgierski 

mazowieckie miasto na prawach powiatu Płock
powiaty: gostyniński i płocki

pomorskie gmina Debrzno w powiecie człuchowskim

wielkopolskie powiaty: chodzieski, pilski i złotowski, 
z wyłączeniem gmin Jastrowie i Okonek

2 Oddział Regionalny 
w GDYNI

pomorskie miasta na prawach powiatu i powiaty wchodzące w skład 
województwa, z wyłączeniem gminy Debrzno 
w powiecie człuchowskim

zachodniopomorskie powiat sławieński

3 Oddział Regionalny
w KRAKOWIE

łódzkie miasto na prawach powiatu Piotrków Trybunalski
powiaty: bełchatowski, opoczyński, pajęczański, 
piotrkowski, radomszczański, tomaszowski, wieluński 
i wieruszowski

małopolskie wszystkie miasta na prawach powiatu 
i powiaty wchodzące w skład województwa

śląskie wszystkie miasta na prawach powiatu
i powiaty wchodzące w skład województwa

świętokrzyskie wszystkie miasta na prawach powiatu
i powiaty wchodzące w skład województwa

4 Oddział Regionalny 
w LUBLINIE

lubelskie wszystkie miasta na prawach powiatu 
i powiaty wchodzące w skład województwa

mazowieckie miasta na prawach powiatu Radom i Siedlce 
powiaty: białobrzeski, grójecki, kozienicki, lipski, łosicki, 
przysuski, radomski, siedlecki, sokołowski, szydłowiecki 
i zwoleński, gmina Trojanów w powiecie garwolińskim

podkarpackie wszystkie miasta na prawach powiatu i powiaty 
wchodzące w skład województwa

5 Oddział Regionalny 
w OLSZTYNIE

warmińsko-mazurskie wszystkie miasta na prawach powiatu i powiaty 
wchodzące w skład województwa

podlaskie wszystkie miasta na prawach powiatu i powiaty 
wchodzące w skład województwa

mazowieckie miasto na prawach powiatu Ostrołęka
powiaty: ciechanowski, makowski, mławski, ostrołęcki, 
ostrowski, płoński, przasnyski, pułtuski, sierpecki, 
wyszkowski i żuromiński



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 720

﻿

1 2 3 4

6 Oddział Regionalny 
w POZNANIU

łódzkie powiat sieradzki

wielkopolskie miasta na prawach powiatu i powiaty wchodzące w skład 
województwa, z wyłączeniem powiatów: chodzieskiego, 
pilskiego i złotowskiego

7 Oddział Regionalny 
w SZCZECINIE

wielkopolskie gminy Jastrowie i Okonek w powiecie złotowskim

zachodniopomorskie miasta na prawach powiatu i powiaty wchodzące w skład 
województwa, z wyłączeniem powiatów sławieńskiego
i myśliborskiego

8 Oddział Regionalny 
w WARSZAWIE

mazowieckie miasto stołeczne Warszawa na prawach powiatu
powiaty: garwoliński, z wyłączeniem gminy Trojanów, 
grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, 
piaseczyński, pruszkowski, sochaczewski, warszawski 
zachodni, węgrowski, wołomiński, żyrardowski

9 Oddział Regionalny 
we WROCŁAWIU

dolnośląskie miasta na prawach powiatu i powiaty wchodzące w skład 
województwa, z wyłączeniem powiatu głogowskiego
i gminy Osiecznica w powiecie bolesławieckim

opolskie wszystkie miasta na prawach powiatu i powiaty 
wchodzące w skład województwa

10
Oddział Regionalny 

w ZIELONEJ 
GÓRZE

dolnośląskie powiat głogowski 
gmina Osiecznica w powiecie bolesławickim

lubuskie wszystkie miasta na prawach powiatu i powiaty 
wchodzące w skład województwa

zachodniopomorskie powiat myśliborski


		2012-06-26T13:56:11+0200
	Grzegorz Paczowski


		2012-06-26T13:56:47+0200




